
Формулар за поднесување коментари 
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за 

„Рехабилитација на локален пат Демир Капија – Попова Кула во Општина Демир Капија“ 

Опис на проектот 

Проектните активности за рехабилитација на локалниот пат Попова Кула – Демир Капија ќе се одвиваат  

во приградскиот дел на Градот  Демир Капија. Општината Демир Капија се наоѓа во јужниот дел на РС. 

Мадонија. 

Проектната област каде ќе се одвиваат проектните активности за рехабилитација на локланиот пат 

Демир Капија – Попова Кула се наоѓаат во западниот дел во приградска област на градот  Демир Капија.  

Постоечката состојба на  асфалтот на локалниот пат Демир Капија – Попова Кула е делумно тампониран, 

делумно покриен со изгребан асфалт по целата должина на трасата од 850 m и ширина од 4 m, на кој не 

се поставени рабници и не е поставен асфалт.  

Согласно Основниот проект и фотографиите кои беа фотографирани за време на теренската посета 

направена на 10.11.2022 од страна на претставник од тимот на Специјалистот за животна средина и 

социјални аспекти и претставник од ЕУП, проектниот пат е во лоша состојба, со надолжни, попречни и 

мрежни пукнатини. 

Преку овој пат има директен пристап до 41 градежна парцела кои се лоцирани во индустриската зона 

Винарија Попова Кула, од кои 7 се веќе изградени. На почетокот од овој пат се наоѓаат градските 

гробишта за кои едиснствен пристап имаат преку овој локален пат. На крај на патот е лоцирана 

Винаријата Попова Кула. Вдолж овој пат има фотоволтаични панели, главна трафостаница на ЕВН и 

градскиот резервоар за вода. И на 3 km од почетокот на оваа секција се наоѓа градската депонија, за кој 
едиснтвено пристап има од овој локален пат. 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локален пат 

Демир Капија – Попова Кула во Општина Демир Капија“е достапна на следниве веб-страни: 

●​ Општина Демир Капија: https://opstinademirkapija.gov.mk/   

●​ МТВ: http://mtc.gov.mk/ 

●​ ЕУП:    www.wbprojects-mtc.mk 

 

Име и презиме на лицето 

кое дава коментар * 

 

Контакт информации * 

 

 

Ел-пошта: 

 

______________________________ 

 

Тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

http://mtc.gov.mk/
http://www.wbprojects-mtc.mk


Потпис 

 

______________________ 

Датум 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на 

Контролната листа на ПУЖССА за „Рехабилитација на локален пат Демир Капија – Попова Кула во 

Општина Демир Капија“ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:  

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајчева 

                                                        Ел-пошта:                 saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА „Рехабилитација на локален 

пат Демир Капија – Попова Кула во Општина Демир Капија“ 

(Датум на објава: ……. ) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

mailto:saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk
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